АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
№ ООО

О внесении изменений в состав Молодежного совета
муниципального образования городской округ Евпатория

Республики Крым, утвержденный постановлением
администрации города Евпатории Республики Крым

от 06.09.2024 № 2707-п

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона Республики Крым от
21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Указом Главы Республики Крым от 10.09.2018 № 271-У «Об
утверждении типового положения о Молодежном совете муниципального
образования Республики Крым» с изменениями, Уставом муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, положением о
Молодежном совете муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, утвержденным постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым 11.04.2022 № 737-п с изменениями,
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
06.09.2024 № 2707-п «Об утверждении нового состава Молодежного совета
муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым», протоколом № 4 от 11.11.2024 заседания Молодежного совета
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в состав Молодежного совета муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым (далее- Молодежный совет),
утвержденный постановлением администрации города Евпатории Республики
Крым от 06.09.2024 № 2707-п следующие изменения :

1.1 .Исключить из состава Молодежного совета- Сысоеву Софию
Анатольевну.

1.2.Включить в состав Молодежного совета - Туманскую Людмилу
Витальевну, руководителя местного Евпаторийского отделения Всероссийского
общественного движения добровольцев в сфере здравоохранения «Волонтеры-
медики» (с согласия).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru_B

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru_B
http://my-evp.ru